Tipi i Kontratës: Punime ndertimi 

4. Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 

5. Numri i Procedurës / referenca: REF- 65195-10-15-2025 

6. Objekti i kontratës: “Rehabilitimi i kanalit vaditës, të fshatit Zall Herr” 

7. Fondi limit: 34,458,333.33 (tridhjetë e katër milion e katërqind e pesëdhjetë e tetë mijë e 

treqind e tridhjetë e tre pikë tridhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

8. Burimi i financimit: me burim financimi Vendimi Keshillit Minstrave (VKM) me nr.392, 

datë 10.07.2025, për një ndryshim në vendimin nr.226, datë 09.04.2024 të Këshillit 

Ministrave,”Për shpërndarjen dhe detajimin e fondit për financimin e projekteve të